"purgant igitur opera legis", (1)

and that after faith entered into a life, works were the

"signum vivae et fructiferae fidei".(2)

"Sed age, inquires macerationes carnis, ut jejunia, vigilia, ruditas, pauperitas, nichili facienda? Nequaquam dixerim; sed quando oportet sunt carni multipliciter adhibenda, - - - Haec illi adhibenda non inficias ierim.(3) - - - sed haec sunt poenitentiae signum."(4)

Therefore if the Church ordains a fast,

"abstinendum est. Nam sanctis jussionibus parere justitia est et non parere injustitia, (5) recognising that - non in his consistit regnum Dei, sed in justitia quae illis plerumque annexa est."(6)

(1)"the works of the law purify".

(2)"the sign of a living and fruit bearing faith". Paul. Epist., Romans III, 29.

(3)"But come, you ask, do the macerations of the flesh, such as fasting, vigils, nakedness, poverty make for nothing? I do not say so, but when it is necessary are there not manifold macerations of the flesh to make use of - - That these have been used profitably, I may not deny.

- - but these are a sign of penitence."(3) Ibid, Col., III, 13.

(4) Ibid., Hebrews VI, 22.

(5)"It is necessary to abstain. For it right to obey the holy commands and wrong not to obey." Ibid., Hebrews VI, 22.

(6)"the kingdom of God does not consist in this, but in the justice which for the greater part was added to these." Ibid., Romans XIV, 121.

If this is understood then Pilgrimages, penitences, vows and similar practices of the Church are all right, but no dependence for salvation is to be put on them.

" Sunt qui abstinent a cibis et potibus et in his quoque magnum bonum esse putant. Verum neque in cibo neque potu neque in abstinentiis eorum consistit regnum Dei, sed in justitia et pace et gaudio in Spiritu Sancto. Alii sunt qui voverunt carnum abstinentiam. Esto se voto astrinxerunt et vinculum sibi injecerunt, quod forte Deus non possebat. Idcirco abstinent magnum bonum est, sed in hoc quod justitiam servant."(1)

Like Luther and Erasmus, Lefèvre felt that it was unnecessary to enter orders to serve God.

"Unicam enim est religio, unicam religionis fundamentum et unicus religionis scopus unicumque caput Christus Jhesus superbenedictus in secula. Sunt tamen diversi religionis status et gradus. Nam hi in saeculo manent Christo servientes: his saeculum fugientes antris claustrisque se propter Christum occludunt: omnes tamen seu in saeculo manentes at non secundum saeculum viventes, seu saeculi fugam arripientes et solitudinibus se occludentes religiosos Christi se nominare debent - - - Ergo nostras religiosae vitae observantias sub nomine Christi servemus, et audito nomine Christi qui omnia unit charitatem servabimus ad omnes sine qua nulla constat religio. Nullus audebit se alio meliorem existinare, aut alium Domini sui servum judicare."(2)